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W Ó J T   G M I N Y  G O Ł U C H Ó W 

 Gołuchów, dn.  08.12.2021 r. 
ORG.0003.1.137.2021 

Pan 

Marian Wysocki 

Radny Rady Gminy Gołuchów 
 

W odpowiedzi na interpelację nr XXXI/136/2021 zgłoszoną przez Pana na XXXI Sesji Rady 
Gminy odbytej w dniu 25.11.2021 r. w brzmieniu: 

1. „Interpelacja w sprawie: 

- składania interpelacji do ZDP w Pleszewie poprzez PANA WÓJTA – tryb i sposób ich załatwiania. 

Proszę PANA WÓJTA, by wspólnie z PANEM STAROSTĄ wypracowali zasady i termin 

zobowiązujący ZDP do udzielenia odpowiedzi na złożoną interpelację wnioskodawcy. Myślę, że 

będę wyrazicielem nie tylko własnym, ale również innych PAŃ i PANÓW RADNYCH, gdyż z mojej 

obserwacji wynika, że komunikacja na tej lini ma dużo do życzenia, bo jak można wytłumaczyć 

nie realizowanie zgłaszanych wniosków, które nie wymagają dużych nakładów finansowych, czy 

uzgodnień. Często są zagrożeniem dla życia i zdrowia mieszkańców oraz użytkowników ruchu 

kołowego i pieszego np.: suche konary i gałęzie drzew, krzewy i drzewa ograniczające widoczność 

na zakrętach, dziury w asfaltach, poboczach itp., itd. 

W związku z powyższym uważam, że powinny być w tym celu podjęte odpowiednie uzgodnienia  

i uregulowania, by zgłoszone wnioski były szybko i skutecznie załatwione dla dobra mieszkańców 

i użytkowników ruchu pieszego i kołowego, a nie były w większości informacją PANA WÓJTA, że 

INTERPELACJA została przekazana do ZDP. Może warto się zastanowić i podjąć działania, by drogi 

powiatowe w obrębach geodezyjnych danej Gminy były zarządzane przez Samorząd Gminy.  

Droga komunikacyjna do realizacji będzie, krótsza, może tańsza i szybsza – skorzystają na tym 

wszyscy, a tak to trochę przypomina mi to zabawę. 

2. Interpelacja w sprawie: 

- Proszę PANA WÓJTA o podjęcie działań w celu rozbudowy, przebudowy mostu w miejscowości 

Czechel na rzece TRZEMNEJ”. 

Uprzejmie informuję, że:  
 
Ad. 1. Temat zostanie omówiony na jednym z najbliższych spotkań ze Starostą Pleszewskim oraz 

Panią Dyrektor ZDP. 
 
Ad. 2. Rozbudowa, przebudowa mostu (przepustu) w miejscowości Czechel na drodze gminnej 

wymaga stosownych dokumentów i zezwoleń. Przedmiotowa inwestycja nie jest ujęta 
w budżecie na 2022 rok. 

 
Z poważaniem 

WÓJT 
/-/ Marek Zdunek 

Otrzymują: 
1. Adresat 

2. Rada Gminy Gołuchów 

3. a/a 
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